
SCHLOSS HÜNIGEN I Freimettigenstrasse 9 I 3510 Konolfingen

www.schlosshuenigen.ch I hotel@schlosshuenigen.ch

PARTNER



Jenny Glatz - Jenny‘s Cakes				    www.jennyscakes.ch

Andrea‘s Sweet Dreams					    www.sweet-dreams.cc

Karin Mani 						      www.karinmani.ch

Tabea-Maria-Lisa					     www.tabeamarialisa.ch

Mario Burkhard						     www.marioburkhard.ch

Eventfloristik Céline Steiner				    www.eventfloristik-steiner.com

Mission Love - Manuela Lopatic			   www.missionlove.ch

Pearlvoice - Tanja von Erlach				    www.pearlvoice.ch

Ruth Rumo Ducrey					     www.amoroso-vivace.ch

Katharina Badertscher					     www.zeremonielle-begleitung.ch

Phil Wenger Photography				    www.philwenger.ch

David & Kathrin						     www.davidandkathrin.com

Cramarts Marc Lüthi					     www.cramarts.ch

Andrea Rufener						     www.andrearufener.com

Sabine Stella Erdbeerkunst				    www.erdbeerkunst.com

Soundmobil						      www.bearbeat.ch

Another Me						      www.anotherme.ch

Wedding Voice 						     www.wedding-voice.ch

DJ Ben							      www.djben.ch

Christian Ziegler					     www.feuershow.ch

Kutschenfahrten Geissbühler				    031 791 17 11 I 079 462 34 49

Feuerwerk & Pyrotechnik				    www.hamberger.ch

Bulliversum						      www.bulliversum.ch

Süsses

Blumen & Deko

Trauzeremonien

Foto

Musik

Diverses


